
To ressourcepædagoger til Skovvejens Skoles BFO
Vest

Kunne du tænke dig at være med til at udvikle børns muligheder for at deltage i stærke og
inkluderende fællesskaber? Brænder du for relationsarbejde, sociale læringsprocesser og
specialpædagogisk støtte? Så er det måske dig, vi søger.
Vi tilbyder to spændende stillinger som ressourcepædagog i et udviklende fællesskab, hvor vi har
fokus på at skabe de bedst mulige pædagogiske rammer for børns sociale læring og trivsel – både i
BFO og i undervisningen. Vi arbejder bl.a. med Skolestyrken, Fri for mobberi og konflikthåndtering.
Stillingerne er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse hurtigst muligt og senest 1. juli 2026.
Dine vigtigste opgaver

At sikre, at børn i socialt udsatte positioner får mulighed for at deltage i lege- og

læringsfællesskaber

●

I BFO-tiden at understøtte børns sociale kompetencer gennem fælles leg, strukturerede og

ustrukturerede voksenstyrede aktiviteter samt den frie leg

●

At arbejde tæt på børnegrupper og støtte børns deltagelse i lege med andre børn●

I undervisningen at understøtte børns deltagelse i læringsfællesskaber samt i frikvarterer.●

Dine kompetencer:

Erfaring med specialpædagogisk arbejde●

Erfaring med at skabe bæredygtige relationer til børn i udsatte positioner●

Evne til at tage initiativ og en forståelse for din betydning i børns liv og fællesskaber●

Erfaring med at opbygge et trygt og bæredygtigt forældresamarbejde●

Erfaring med mål- og handleplansarbejde●

Erfaring med tværprofessionelt samarbejde●

Lyst til at udvikle dine kompetencer og din praksis i samarbejde med kollegaer og ledelse●

Du er uddannet pædagog. ●

Det får du hos os

Mulighed for faglig udvikling inden for ressourcepædagogik●

Mulighed for at være medskabende i udviklingen af din rolle som ressourcepædagog i BFO,

undervisning og frikvarterer

●

En praksis med fokus på børns sociale læring, deltagelse og trivsel●

En engageret personalegruppe bestående af fagligt dygtige pædagoger●

Et stærkt samarbejde mellem lærere og pædagoger.●

Hvem er vi
Skovvejens Skole ligger i dejlige omgivelser med gode traditioner. Vi har et stærkt fokus på lærer-
og pædagogsamarbejdet, som prioriteres højt i hverdagen.
Vi arbejder målrettet på at styrke børnefællesskaber gennem blandt andet Fri for mobberi,
Skolestyrken og konfliktløsning.

Skolen er placeret tæt på offentlig transport, skov og natur.
Vil du vide mere
Kontakt BFO-leder Solveig B. Petersen på telefon 44 77 27 89.
Vi opfordrer ansøgere til at komme forbi og besøge os.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juli 2026. 
Samtaler forventes afholdt omkring 22. maj 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 15 maj. 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Vi glæder os til at møde dig.
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